
CIS - HARDELOT - LES PINS
GOLF D'HARDELOT - 09.10.2023

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index 1
Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 MONTURY, Jean HARDELOT 3,8 32 32 3,9

2 --- MOREAU, Caroline HARDELOT 7,9 28 28 7,9

3 --- THUEUX, Frédéric HARDELOT 10,0 28 28 9,7

4 --- GILBERT, Valérie HARDELOT 10,5 25 25 10,2

5 --- BUISINE, Olivier LILLE METROPOLE 8,3 25 25 8,5

6 --- SPIERS, Wilfrid HARDELOT 10,1 24 24 10,1

7 --- PETIT, Herve AMIENS 9,0 23 23 9,0

8 --- AYE, Franck HARDELOT 9,9 23 23 9,9

9 --- BRIDENNE, Franck HARDELOT 13,1 22 22 13,6

10 --- HEM, Chun Leng LILLE METROPOLE 11,3 22 22 11,3

11 --- DUCHEMIN, Jean Francois HARDELOT 14,0 22 22 13,5

12 --- SCHULER, Karl HARDELOT 11,1 22 22 11,1

13 --- BOUGON, Joke AMIENS 13,9 21 21 13,8

14 --- DELLERIE, Pascal HARDELOT 13,0 21 21 11,9

15 --- LEROY, Olivier HARDELOT 20,9 21 21 19,6

16 --- PRE, Corinne AMIENS 11,4 20 20 11,4

17 --- BAURAIN, Fanny HARDELOT 16,4 19 19 16,3

18 --- CARON, Bernard LILLE METROPOLE 13,0 19 19 13,0

19 --- DROIT, Gregory HARDELOT 17,0 19 19 16,9

20 --- STEFANSSON, Gudmundur HARDELOT 10,8 18 18 11,1

21 --- CHUFFART, Odile HARDELOT 16,6 18 18 16,4

22 --- DUBLY, Bertrand HARDELOT 15,3 18 18 15,3

23 --- POMARES, Laurent LILLE METROPOLE 14,9 18 18 14,9

24 --- TROMPETTE, Thierry LILLE METROPOLE 13,4 18 18 13,4

25 --- MOUCHEL, Paul LILLE METROPOLE 9,1 17 17 9,1

26 --- BALEDENT, Thibaut AMIENS 15,1 16 16 15,1

27 --- GOMBART, Jean-Claude AMIENS 18,5 15 15 18,5
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28 --- BRUTKIEWICZ, Dominique LILLE METROPOLE 20,4 14 14 20,4

29 --- DRANCOURT, Laurent HARDELOT 23,8 14 14 23,6

30 --- CHARLET, Henri HARDELOT 14,7 14 14 14,9

31 --- DURIBREUX, Bernard LILLE METROPOLE 15,8 13 13 15,8

32 --- DUCAMP, Sylvie LILLE METROPOLE 16,2 13 13 16,2

33 --- VANDEVOORDE, Francine HARDELOT 18,8 13 13 19,1

34 --- FULLHART, Yves LILLE METROPOLE 17,8 13 13 18,3

35 --- FLECKENSTEIN, Alain LILLE METROPOLE 19,9 13 13 19,9

36 --- POPPE, Dominique AMIENS 18,3 13 13 18,4

37 --- DAUSQUE, Serge AMIENS 15,4 12 12 15,4

38 --- BARBRY, Bernard HARDELOT 17,8 12 12 18,4

39 --- DARRAS, Philippe AMIENS 16,3 12 12 16,3

40 --- GRAMET, Anne-Sophie HARDELOT 20,3 11 11 20,3

41 --- GAUTARD, Benoît AMIENS 9,8 11 11 9,9

42 --- POPPE, Patrick AMIENS 20,0 11 11 20,7

43 --- LECLUSE, Michel LILLE METROPOLE 14,3 11 11 14,3

44 --- VELU, Sylvain AMIENS 19,9 11 11 20,3

45 --- BONNIERE, Alain AMIENS 28,0 10 10 28,4

46 --- MOULART, Antoine LILLE METROPOLE 16,8 10 10 17,6

47 --- AUSANNEAU, Catherine AMIENS 15,1 10 10 15,1

48 --- ACIN, Patrick AMIENS 20,2 9 9 20,8

49 --- PLOMTEUX, Gerard AMIENS 26,2 9 9 26,7

50 --- PEETERS, Claude LILLE METROPOLE 15,2 9 9 16,0

51 --- MATYS, Michel LILLE METROPOLE 19,2 8 8 19,3

52 --- BRUTKIEWICZ, Jean-Jacques LILLE METROPOLE 20,6 8 8 21,0

53 --- BROUSSE, Laurence HARDELOT 26,0 8 8 26,8

54 --- DELANNOY, Patrick LILLE METROPOLE 16,9 8 8 17,2

55 --- PREUVOST, Dominique HARDELOT 28,0 7 7 31,1

56 --- BRILLANT, Yannick AMIENS 25,3 6 6 25,6

57 --- BROUSSE, Gilles HARDELOT 28,0 6 6 35,0

58 --- FAGART, Ghislain AMIENS 26,1 6 6 26,1

59 --- PAUWELS, Clotilde AMIENS 19,7 6 6 19,8

60 --- TAILLEPAIN, Daniel AMIENS 17,7 6 6 17,7

61 --- MAILLARD, Pascal LILLE METROPOLE 17,7 5 5 18,1

62 --- DUBLY, Marie Suzanne HARDELOT 20,8 5 5 21,0

63 --- CAVEL, Patricia AMIENS 27,8 3 3 28,2

64 --- PAUWELS, Régis AMIENS 28,0 2 2 41,5
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Mixte | Stableford - Net

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 LEROY, Olivier HARDELOT 20,9 43 43 19,6

2 --- THUEUX, Frédéric HARDELOT 10,0 38 38 9,7

3 --- DRANCOURT, Laurent HARDELOT 23,8 37 37 23,6

4 --- GILBERT, Valérie HARDELOT 10,5 36 36 10,2

5 --- MOREAU, Caroline HARDELOT 7,9 36 36 7,9

6 --- BAURAIN, Fanny HARDELOT 16,4 36 36 16,3

7 --- BOUGON, Joke AMIENS 13,9 36 36 13,8

8 --- DUCHEMIN, Jean Francois HARDELOT 14,0 36 36 13,5

9 --- CHUFFART, Odile HARDELOT 16,6 35 35 16,4

10 --- DROIT, Gregory HARDELOT 17,0 35 35 16,9

11 --- MONTURY, Jean HARDELOT 3,8 35 35 3,9

12 --- BRIDENNE, Franck HARDELOT 13,1 34 34 13,6

13 --- BONNIERE, Alain AMIENS 28,0 33 33 28,4

14 --- HEM, Chun Leng LILLE METROPOLE 11,3 33 33 11,3

15 --- PLOMTEUX, Gerard AMIENS 26,2 33 33 26,7

16 --- SPIERS, Wilfrid HARDELOT 10,1 33 33 10,1

17 --- PRE, Corinne AMIENS 11,4 32 32 11,4

18 --- GOMBART, Jean-Claude AMIENS 18,5 32 32 18,5

19 --- SCHULER, Karl HARDELOT 11,1 32 32 11,1

20 --- POMARES, Laurent LILLE METROPOLE 14,9 32 32 14,9

21 --- BROUSSE, Laurence HARDELOT 26,0 32 32 26,8

22 --- DELLERIE, Pascal HARDELOT 13,0 32 32 11,9

23 --- BRUTKIEWICZ, Dominique LILLE METROPOLE 20,4 31 31 20,4

24 --- BUISINE, Olivier LILLE METROPOLE 8,3 31 31 8,5

25 --- VANDEVOORDE, Francine HARDELOT 18,8 31 31 19,1

26 --- PETIT, Herve AMIENS 9,0 31 31 9,0

27 --- AYE, Franck HARDELOT 9,9 31 31 9,9

28 --- FLECKENSTEIN, Alain LILLE METROPOLE 19,9 31 31 19,9

29 --- POPPE, Dominique AMIENS 18,3 30 30 18,4

30 --- POPPE, Patrick AMIENS 20,0 30 30 20,7

31 --- DUBLY, Bertrand HARDELOT 15,3 30 30 15,3

32 --- GRAMET, Anne-Sophie HARDELOT 20,3 29 29 20,3

33 --- DUCAMP, Sylvie LILLE METROPOLE 16,2 29 29 16,2

34 --- CARON, Bernard LILLE METROPOLE 13,0 29 29 13,0

35 --- STEFANSSON, Gudmundur HARDELOT 10,8 28 28 11,1
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36 --- BALEDENT, Thibaut AMIENS 15,1 28 28 15,1

37 --- PREUVOST, Dominique HARDELOT 28,0 28 28 31,1

38 --- BARBRY, Bernard HARDELOT 17,8 28 28 18,4

39 --- TROMPETTE, Thierry LILLE METROPOLE 13,4 28 28 13,4

40 --- FULLHART, Yves LILLE METROPOLE 17,8 27 27 18,3

41 --- DARRAS, Philippe AMIENS 16,3 27 27 16,3

42 --- BRILLANT, Yannick AMIENS 25,3 26 26 25,6

43 --- ACIN, Patrick AMIENS 20,2 26 26 20,8

44 --- VELU, Sylvain AMIENS 19,9 26 26 20,3

45 --- CHARLET, Henri HARDELOT 14,7 26 26 14,9

46 --- DURIBREUX, Bernard LILLE METROPOLE 15,8 25 25 15,8

47 --- BRUTKIEWICZ, Jean-Jacques LILLE METROPOLE 20,6 25 25 21,0

48 --- BROUSSE, Gilles HARDELOT 28,0 25 25 35,0

49 --- FAGART, Ghislain AMIENS 26,1 25 25 26,1

50 --- MOUCHEL, Paul LILLE METROPOLE 9,1 25 25 9,1

51 --- MOULART, Antoine LILLE METROPOLE 16,8 24 24 17,6

52 --- MATYS, Michel LILLE METROPOLE 19,2 23 23 19,3

53 --- DAUSQUE, Serge AMIENS 15,4 23 23 15,4

54 --- AUSANNEAU, Catherine AMIENS 15,1 23 23 15,1

55 --- CAVEL, Patricia AMIENS 27,8 22 22 28,2

56 --- TAILLEPAIN, Daniel AMIENS 17,7 21 21 17,7

57 --- LECLUSE, Michel LILLE METROPOLE 14,3 21 21 14,3

58 --- DUBLY, Marie Suzanne HARDELOT 20,8 21 21 21,0

59 --- DELANNOY, Patrick LILLE METROPOLE 16,9 20 20 17,2

60 --- PEETERS, Claude LILLE METROPOLE 15,2 20 20 16,0

61 --- GAUTARD, Benoît AMIENS 9,8 18 18 9,9

62 --- MAILLARD, Pascal LILLE METROPOLE 17,7 17 17 18,1

63 --- PAUWELS, Clotilde AMIENS 19,7 17 17 19,8

64 --- PAUWELS, Régis AMIENS 28,0 14 14 41,5
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